
1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Budova Křimická 94, Plzeň – pro KÚPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/98/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5583/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000216 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10359.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00 IČO: 497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a nástavba objektu v Křimické ulici č. p. 94 v Plzni 
nově pro umístění spisových archivů a počítačových serverů Plzeňského kraje. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

       1.  Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ  

       2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ  

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Zuzana Třísková, OIM KÚ PK 

2. Ing. Luboš Soutner, SOU Plzeň 

3. Ing. Roman Dohnal, OIM KÚ PK  

4. Jiří Sieber, OIT 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  



2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno šest elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit 
výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by 
jiný účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: DCI Czech a.s. 

25.08.2023 08:44:58 IČO: 04501624 

Sídlo: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 Praha 10 

E2 

Název: BIS, a.s. 

25.08.2023 13:39:57 IČO: 40526151 

Sídlo: Plzeň, Havířská 1117/5, PSČ 30100 

E3 

Název: S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

28.08.2023 08:22:44 IČO: 46883037 

Sídlo: K Vejvoďáku 1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5 

E4 

Název: MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 

28.08.2023 09:02:59 IČO: 26385759 

Sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10 

E5 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 

28.08.2023 09:21:23 IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň 

E6 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

28.08.2023 09:52:42 IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 28.8.2023 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení 
nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Hodnotícími 
kritérii bylo: 

Kritérium A = Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Výpočet hodnoty kritéria A: 

𝐾𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐴 =  
𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣𝑎 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣 𝐾č 𝑏𝑒𝑧 𝐷𝑃𝐻

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣 𝐾č 𝑏𝑒𝑧 𝐷𝑃𝐻
∗ 100 ∗ 0,7 

 
Kritérium B = Hodnoceny reference nad rámec povinné technické kvalifikace - váha 30%  



3 
 

Výpočet hodnoty kritéria B: 

𝐾𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑢𝑚 𝐵 =  
𝑝ř𝑖𝑑ě𝑙𝑒𝑛ý 𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑛𝑒𝑣áž𝑒𝑛ý𝑐ℎ 𝑏𝑜𝑑ů ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛ý𝑐ℎ 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑒𝑘

𝑛𝑒𝑗𝑣𝑦šší 𝑚𝑜ž𝑛ý 𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑛𝑒𝑣áž𝑒𝑛ý𝑐ℎ 𝑏𝑜𝑑ů ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛ý𝑐ℎ 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑒𝑘
∗ 100 ∗ 0,3 

 

Hodnocené reference účastníka zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo účasti na zakázkách 
typu (obdobné bodu 3.3 D, Technické kvalifikace, v průběhu posledních 10 let před zahájením 
zadávacího řízení. Počet bodů – 20 nevážených bodů/referenci, tj. max. bodový zisk – 100 
nevážených bodů (tj. max. 5 akcí/referencí), dle vzorce metody hodnocení.  

Referenční zakázky musí splňovat podmínky:  

● min. dvě (2) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde  

byla součásti realizace stavby vzduchotechnika, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace  

stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

● min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde  

byla součásti klimatizace, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 10  

000 000,- Kč bez DPH 

● min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde  

byla součásti realizace stavby technická místnost pro účely umístění výpočetní a/nebo  

telekomunikační techniky (datová rozvodna, serverovna, ...) v minimální celkové hodnotě stavby  

či realizace stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

● min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde 

byla součásti realizace stavby Systém plynových stabilních hasicích zařízení (GHZ) a lokální  

detekce požáru (LDP), v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 000  

000,- Kč bez DPH 

 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = A+B 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

Nabídka 
Hodnotící kritérium A - 
Nabídková cena na dílo 

v Kč bez DPH 70% 

Body za  
kritérium 

A 

Hodnotící kritérium B 
Hodnocené 

reference – celkem 
nevážených bodů 

30% 

Body za 
kritérium B 

Body Pořadí 

E1 34673000 58,92 100 30 88,92 5. 

E2 29182691 70,00 100 30 100,00 1. 

E3 32750000 62,38 100 30 92,38 3. 

E4 30816118 66,29 100 30 96,29 2. 

E5 37175250 54,95 100 30 84,95 6. 

E6 33471972 61,03 100 30 91,03 4. 

 



4 
 

 

Nabídka  Hodnotící kritérium B - reference za posledních 10 let body  

E1 reference č.1 Nový areál služeb města Špindlerův Mlýn 20 

  
reference č.2 

Stavební práce spočívající v rekonstrukci vzduchotechniky Centrálních 
operačních sálů NČK 2020 

20 

  reference č.3 Rekonstrukce 5. NP Praha 7, Strojnická 935/27 - realizace stavby“ 20 

  reference č.4 Vybudování datového centra TSB Svážná 20 

  
  

reference č.5 Datové centrum Lucerna - stavební část a dodávka non IT technologie    20 

Celkem bodů         100 

       

Nabídka  Hodnotící kritérium B - reference za posledních 10 let body  

E2 
reference č.1 

15. ZŠ – rekonstrukce školní kuchyně včetně navýšení výkonu hlavního 
transformátoru 

20 

  reference č.2 Rekonstrukce herny stolního tenisu v Dobřanech 20 

  reference č.3 Stavební úpravy objektu č.p. 41 Plasy a změna užívání prostor 1.NP – restaurace 20 

  reference č.4 Blovice ON – oprava výpravní budovy 20 

  
  

reference č.5 Rekonstrukce historické budovy Národního muzea    20 

Celkem bodů         100 

       

Nabídka  Hodnotící kritérium B - reference za posledních 10 let body  

E3 reference č.1 Městská sportovní hala Nýřany 20 

  reference č.2 Stavební úpravy, přístavba společenského sálu areálu MŽE Tachov 20 

  reference č.3 Přístavba učebnového pavilonu Základní škola Mirošov 20 

  reference č.4 Nové sídlo společnosti TAMA BOHEMIA, s. r. o. 20 

  
  

reference č.5 Rekonstrukce historické budovy Národního muzea    20 

Celkem bodů         100 

       

Nabídka  Hodnotící kritérium B - reference za posledních 10 let body  

E4 reference č.1 PN Dobřany – stavební úpravy a přístavba objektu čp. 464 – pavilon 32 20 

  reference č.2 
BD Světovar, Plzeň, ul. Sladová a související demolice původních staveb a 
napojení infrastruktury 

20 

  reference č.3 Snížení energetické náročnosti budov kolejí BCD ČZU v Praze 20 

  reference č.4 KŘP PzK – Výstavba objektu OOP Horšovský Týn 20 

  
  

reference č.5 Integrovaný BD v ulici Bolevecká, Plzeň    20 

Celkem bodů         100 

 

 

      

Nabídka  Hodnotící kritérium B - reference za posledních 10 let body  

E5 reference č.1 
ASP - Sklad motocyklového zboží a příslušenství se vzorkovnou a dílnou, Letkov - 
skladová hala B a zastřešení parkoviště před dílnou 

20 

  reference č.2 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s., výstavba poloprovozního objektu - H2 20 

  reference č.3 Novostavba KONPLAN s.r.o. 20 

  reference č.4 Nová administrativní budova BERGER BOHEMIA a.s. 20 

  
  

reference č.5 Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace    20 

Celkem bodů         100 



5 
 

       

Nabídka  Hodnotící kritérium B - reference za posledních 10 let body  

E6 reference č.1 Nástavba objektu U Jam 23, Plzeň 20 

  reference č.2 Rekonstrukce domu Klatovská 110, Plzeň 20 

  reference č.3 Stavební úpravy objektu MěÚ Mirošov 20 

  reference č.4 Rekonstrukce štábu - ŠVZ Zbiroh 20 

  
  

reference č.5 La Lorraine, a.s.    20 

Celkem bodů         100 

       
 

Nabídka E1 - DCI Czech a.s. 
 
min. dvě (2) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby vzduchotechnika, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 1: Nový areál služeb města Špindlerův Mlýn 

Místo realizace: Špindlerův Mlýn 

Doba realizace: 05/2020-08/2022 

Finanční objem v Kč bez DPH: 84 756 850,92 Kč bez DPH 

Název zakázky č. 2: Stavební práce spočívající v rekonstrukci vzduchotechniky Centrálních 
operačních sálů NČK 2020 

Místo realizace: Český Krumlov 

Doba realizace: 5/2021-09/2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 12 754 000,00 Kč bez DPH 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti klimatizace, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 10 000 000,- 
Kč bez DPH 

Název zakázky č. 3: Rekonstrukce 5. NP Praha 7, Strojnická 935/27 - realizace stavby“ 

Místo realizace: Praha 7, Strojnická 935/27 

Doba realizace: 7/2022-04/2023 

Finanční objem v Kč bez DPH: 39 570 674,51 Kč bez DPH 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby technická místnost pro účely umístění výpočetní a/nebo telekomunikační 
techniky (datová rozvodna, serverovna, ...) v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 4: Vybudování datového centra TSB Svážná 

Místo realizace: Brno 

Doba realizace: 04/2020-01/2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 28 450 887,- Kč bez DPH. 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby Systém plynových stabilních hasicích zařízení (GHZ) a lokální detekce 



6 
 

požáru (LDP), v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 000 000,- Kč bez 
DPH 

Název zakázky č. 5: Datové centrum Lucerna - stavební část a dodávka non IT technologie 

Místo realizace: Praha, K Žižkovu 813/2, 190 93 Praha 9 

Doba realizace: 01/2016-09/2022 

Finanční objem v Kč bez DPH: 180 011 039 Kč bez DPH 

 

Nabídka E2 - BIS, a.s. 

 

min. dvě (2) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby vzduchotechnika, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 1: 15. ZŠ – rekonstrukce školní kuchyně včetně navýšení výkonu hlavního 
transformátoru 

Místo realizace: 15. ZŠ, Terezie Brzkové 863, Plzeň 

Doba realizace: 7. 12. 2021 – 10. 8. 2022 

Finanční objem v Kč bez DPH: 20 144 486,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 2: Rekonstrukce herny stolního tenisu v Dobřanech 

Místo realizace: Město Dobřany, parc. č. 67/1, 67/2, 3703/67 v katastrálním území Dobřany 

Doba realizace: 2. 3. 2020 – 31. 11. 2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 19 292 637,- Kč bez DPH 

 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti klimatizace, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 10 000 000,- 
Kč bez DPH 

Název zakázky č. 3: Stavební úpravy objektu č.p. 41 Plasy a změna užívání prostor 1.NP – restaurace 

Místo realizace: město Plasy, Plzeňská č.p. 41 

Doba realizace: 24. 7. 2016 – 30. 11. 2018 

Finanční objem v Kč bez DPH: 45 994 731,- Kč bez DPH 

 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby technická místnost pro účely umístění výpočetní a/nebo telekomunikační 
techniky (datová rozvodna, serverovna, ...) v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 4: Blovice ON – oprava výpravní budovy 

Místo realizace: Sýkorova 181, Blovice na pozemku č. parc. 251 v katastrálním území Blovice 

Doba realizace: 3. 12. 2020 - 30. 6. 2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 10 256 603,- Kč bez DPH 



7 
 

 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby Systém plynových stabilních hasicích zařízení (GHZ) a lokální detekce 
požáru (LDP), v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 000 000,- Kč bez 
DPH 

Název zakázky č. 5: Rekonstrukce historické budovy Národního muzea 

Místo realizace: Praha 

Doba realizace: 2018 - 2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 20 319 464,- Kč bez DPH 

 

Nabídka E3 – S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

min. dvě (2) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby vzduchotechnika, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 1: Městská sportovní hala Nýřany 

Místo realizace: město Nýřany 

Doba realizace: 9/2021 – 9/2022 

Finanční objem v Kč bez DPH: 45 608 421,74 Kč 

Název zakázky č. 2: Stavební úpravy, přístavba společenského sálu areálu MŽE Tachov 

Místo realizace: MěÚ Tachov, Hornická 1695 

Doba realizace: 10/2021 - 11/2022 

Finanční objem v Kč bez DPH: 69 715 236 Kč 

Název zakázky č. 3: Přístavba učebnového pavilonu Základní škola Mirošov 

Místo realizace: město Mirošov, Plzeňský kraj 

Doba realizace: 11/2018 – 6/2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 36 423 786 Kč bez DPH 

Název zakázky č. 4: Přístavba servisní haly včetně provozního zázemí společnosti STROM PRAHA, a. 
s. Lnáře 

Místo realizace: Lnáře 

Doba realizace: 03/2018 – 12/2018 

Finanční objem v Kč bez DPH: 38 166 490 Kč 

 

Název zakázky č. 5: Výstavba haly 

Místo realizace: Rokycany 

Doba realizace: 05/2016 – 11/2017 

Finanční objem v Kč bez DPH: 74 989 034 Kč bez DPH 



8 
 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti klimatizace, v   minimální   celkové   hodnotě   stavby   či   realizace   stavebních   úprav 10 
000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 6: Přístavba učebnového pavilonu Základní škola Mirošov 

Místo realizace: město Mirošov, Plzeňský kraj 

Doba realizace: 11/2018 – 6/2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 36 423 786 Kč 

Název zakázky č. 7: Městská sportovní hala Nýřany 

Místo realizace: město Nýřany 

Doba realizace: 9/2021 – 9/2022 

Finanční objem v Kč bez DPH: 45 608 421,74 Kč 

Název zakázky č. 8: Výstavba haly 

Místo realizace: Rokycany 

Doba realizace: 05/2016 – 11/2017 

Finanční objem v Kč bez DPH: 74 989 034 Kč bez DPH 

 

Název zakázky č. 9: Nové sídlo společnosti TAMA BOHEMIA, s. r. o. 

Místo realizace: par. č. 690/14, k. ú. Sulice 

Doba realizace: 4/2019 – 6/2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 26 367 034 Kč 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby technická místnost pro účely umístění výpočetní a/nebo telekomunikační 
techniky (datová rozvodna, serverovna, ...) v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 10: Nové sídlo společnosti TAMA BOHEMIA, s. r. o. 

Místo realizace: parc. č. 690/14, k. ú. Sulice 

Doba realizace: 4/2019 – 6/2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 26 367 034 Kč 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby Systém plynových stabilních hasicích zařízení (GHZ) a lokální detekce 
požáru (LDP), v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 000 000,- Kč bez 
DPH 

Název zakázky č. 11: Rekonstrukce historické budovy Národního muzea 

Místo realizace: Praha 

Doba realizace: 2018 - 2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 20 319 464 Kč bez DPH 

 

 



9 
 

Nabídka E4 – MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 

 

min. dvě (2) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby vzduchotechnika, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 1: PN Dobřany – stavební úpravy a přístavba objektu čp. 464 – pavilon 32 

Místo realizace: Ústavní ul., Dobřany 

Doba realizace: 01/2017 – 02/2018 

Finanční objem v Kč bez DPH: 35 943 629,- 

Název zakázky č. 2: BD Světovar, Plzeň, ul. Sladová a související demolice původních staveb a 
napojení infrastruktury 

Místo realizace: Sladová ul., Plzeň 

Doba realizace: 07/2016 – 01/2018 

Finanční objem v Kč bez DPH: 97 424 250,- 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti klimatizace, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 10 000 000,- 
Kč bez DPH 

Název zakázky č. 3: Snížení energetické náročnosti budov kolejí BCD ČZU v Praze 

Místo realizace: Kamýcká ul., Praha Suchdol 

Doba realizace: 01/2015 – 10/2015 

Finanční objem v Kč bez DPH: 14 109 593,- 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby technická místnost pro účely umístění výpočetní a/nebo telekomunikační 
techniky (datová rozvodna, serverovna, ...) v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 4: KŘP PzK – Výstavba objektu OOP Horšovský Týn 

Místo realizace: Horšovský Týn 

Doba realizace: 11/2019 – 10/2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 12 213 277,- 

 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby Systém plynových stabilních hasicích zařízení (GHZ) a lokální detekce 
požáru (LDP), v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 000 000,- Kč bez 
DPH 

Název zakázky č. 5: Integrovaný BD v ulici Bolevecká, Plzeň 

Místo realizace: Bolevecká ul., Plzeň 

Doba realizace: 03/2020 – 08/2022 

Finanční objem v Kč bez DPH: 141 670 760,- 

 



10 
 

Nabídka E5 – BERGER BOHEMIA a. s. 

min. dvě (2) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby vzduchotechnika, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 1: Název zakázky č. 1: ASP - Sklad motocyklového zboží a příslušenství se 
vzorkovnou a dílnou, Letkov - skladová hala B a zastřešení parkoviště před dílnou 

Místo realizace: Plzeň - Letkov 

Doba realizace: 04/2021-09/2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 31,046 mil Kč 

Název zakázky č. 2: Vědeckotechnický park Plzeň, a.s., výstavba poloprovozního objektu - H2 

Místo realizace: Plzeň 

Doba realizace: 07/2018 - 09/2019 

Finanční objem v Kč bez DPH: 51,937 mil. Kč 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti klimatizace, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 10 000 000,- 
Kč bez DPH 

Název zakázky č. 3: Novostavba KONPLAN s.r.o. 

 Místo realizace: Plzeň 

Doba realizace: 06/2018-10/2019 

Finanční objem v Kč bez DPH: 277,417 mil.Kč 

 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby technická místnost pro účely umístění výpočetní a/nebo telekomunikační 
techniky (datová rozvodna, serverovna, ...) v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH. 

Název zakázky č. 4: Nová administrativní budova BERGER BOHEMIA a.s. 

Místo realizace: Plzeň 

Doba realizace: 03/2019-07/2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 162,590 mil.Kč 

 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby Systém plynových stabilních hasicích zařízení (GHZ) a lokální detekce 
požáru (LDP), v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 000 000,- Kč bez 
DPH 

Název zakázky č. 5: Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace 

Místo realizace: Plzeň 

Doba realizace: 28.02.2020-23.02.2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 64,100 mil. Kč 

 



11 
 

Nabídka E6 – SILBA-Elstav s.r.o. 

min. dvě (2) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby vzduchotechnika, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 1: Nástavba objektu U Jam 23, Plzeň 

Místo realizace: Plzeň 

Doba realizace: 06/2016 - 06/2017 

Finanční objem v Kč bez DPH: 17 775 tis. Kč 

Název zakázky č. 2: Rekonstrukce domu Klatovská 110, Plzeň 

Místo realizace: Plzeň 

Doba realizace: 04/2019 - 10/2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 62 415 tis. Kč 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti klimatizace, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 10 000 000,- 
Kč bez DPH 

Název zakázky č. 3: Stavební úpravy objektu MěÚ Mirošov 

Místo realizace: Mirošov 

Doba realizace: 07/2021 - 11/2022 

Finanční objem v Kč bez DPH: 23 743 tis.Kč 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby technická místnost pro účely umístění výpočetní a/nebo telekomunikační 
techniky (datová rozvodna, serverovna, ...) v minimální celkové hodnotě stavby či realizace 
stavebních úprav 10 000 000,- Kč bez DPH 

Název zakázky č. 4: Rekonstrukce štábu - ŠVZ Zbiroh 

Místo realizace: Zbiroh 

Doba realizace: 11/2019-08/2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 84 400 tis.Kč 

 

min. jedno (1) potvrzené osvědčení tykající se realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla 
součásti realizace stavby Systém plynových stabilních hasicích zařízení (GHZ) a lokální detekce 
požáru (LDP), v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 000 000,- Kč bez 
DPH 

Název zakázky č. 5: La Lorraine, a.s. 

Místo realizace: Kladno, Kročehlavy 

Doba realizace: 2019- trvá pro koncového uživatele - La Lorraine, a.s. 

Finanční objem v Kč bez DPH: GHZ 2019 – 2023 - 1,42 MIO-EUR 

 



12 
 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 
BIS, a.s., IČO: 405 26 151, Sídlo: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 

Statutární zástupce 

dodavatele 

Ing. Tomáš Pohanka; předseda představenstva jedná a zastupuje společnost 

ve všech věcech samostatně. Nabídka nebyla elektronicky podepsaná. 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Odkaz na Obchodní rejstřík (pokud nebude v nabídce doložena kopie dokladu) - doložen 

Odkaz na živnostenský rejstřík (pokud nebude v nabídce doložena kopie dokladu) - doklad o oprávnění 
k podnikání pro obor činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování - doložen 

Profesní způsobilost je zcela doložena účastníkem, který podává nabídku -  ANO  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Seznam techniků, kteří se budou osobně podílet na plnění zakázky dle 3.3 ZD písm. B. (§79 odst. 2 
písm. c) osoby disponujících oprávněním dle zákona č. 360/1992 Sb. 



13 
 

Osoba, která bude zajišťovat funkci hlavního stavbyvedoucího - technik, stavitel či autorizovaný 
inženýr pro obor pozemní stavby  

Jméno a příjmení: Pavel Šnajdr 

Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. - členské číslo ČKAIT:  0201983 

Autorizovaný technik pro obor technika prostředí staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika, 
event. autorizovaný inženýr pro obor technika prostředí staveb, specializace technická zařízení 

Jméno a příjmení: Ing. Marcel Souček 

Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. - členské číslo ČKAIT : 0201508 

osoba disponující osvědčením v souladu s vyhláškou č. 50/1978 Sb. (disponuje doposud platným 
osvědčením dle této vyhlášky) nebo disponuje osvědčením v souladu s NV 194/2022 Sb., podle 
zákona 250/2021 Sb., vč. doložení tohoto osvědčení, tj. osoba provádějící nebo dozorující nad 
prováděním elektroinstalačních prací   

Jméno a příjmení: Jaroslav Harant 

Osvědčení dle zákona č. č. 50/1978 Sb. - členské číslo S10/11-2021 

Seznam referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za posledních 5 let dle požadavků ZD 

Referenční zakázka č. 1 

Realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla součásti realizace stavby vzduchotechnika, 
v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 20 000 000,- Kč bez DPH 

NÁZEV: Lékařský dům č.p. 470 Tlučná 

Místo realizace: Obec Tlučná, Hlavní ulice č.p. 470 

Doba předání dokončeného díla: 24. 2. 2023 

Finanční objem v Kč bez DPH: 20 648 662,- Kč bez DPH 

Referenční zakázka č. 2 

Realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla součásti realizace stavby vzduchotechnika, 
v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 20 000 000,- Kč bez DPH 

NÁZEV: Lékařský dům – přestavba objektu č.p. 403 v Plasích 

Místo realizace: Město Plasy, Babinská č.p. 403 

Doba předání dokončeného díla: 7. 7. 2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 45 316 877,- Kč bez DPH 

Referenční zakázka č. 3 

Realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla součásti realizace stavby vzduchotechnika, 
v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 20 000 000,- Kč bez DPH 

NÁZEV: Nástavba budovy školy s výstavbou nových tříd MŠ Kařez – stavební práce včetně bytu 
školníka 

Místo realizace: Obec Kařez, č.p. 185 

Doba předání dokončeného díla: 30. 6. 2021 

Finanční objem v Kč bez DPH: 29 325 292,- Kč bez DPH 

 

 



14 
 

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ 

1. Dieselagregát 

Obchodní název dodávaného dieselagregátu: 55KJY 

Výrobce dieselagregátu: KJ Power Generator 

Odkaz na internetové stránky výrobce: https://kj.com.tr/ 
 

2. Systém plynového stabilního hasicího zařízení (GHZ) 

Obchodní název subdodavatele: EUROALARM spol. s r.o. 

Referenční zakázka: Realizace systému plynového stabilního hasicího zařízení (GHZ) 

NÁZEV: Rekonstrukce historické budovy Národního muzea 

Místo realizace: Praha 

Doba předání dokončeného díla: 2018 - 2021 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

BIS, a.s., IČO: 405 26 151, Sídlo: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby 
zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Bek  

administrátor  

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

 

 


		2023-09-07T13:30:44+0200
	Tomáš Bek




